Câmara Municipal de Chapada da Natividade

02.971.019/0001-00

DECRETO Nº 17/2025

Dispõe sobre a nomeação para o cargo de

Diretor Administrativo da Câmara

Municipal de Chapada da Natividade – TO e

dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE /TO, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pelo Regimento Interno da Casa e em pela

Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada, a partir de 01 de agosto de 2025, a servidora DAIANE

OLIVEIRA GALVÃO, portadora do RG nº 762.771 – 2ª VIA SSP/TO e do CPF nº

021.049.121-30, para exercer o cargo em comissão de Diretor Administrativo da

Câmara Municipal de Chapada da Natividade – TO.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a

partir de 01 de agosto de 2025.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Chapada da Natividade – TO, aos 01

dias do mês de agosto do ano de 2025.

ARMANDO PINTO DE ALMEIDA
Presidente

Câmara Municipal de Chapada da Natividade – TO

		2025-08-05T09:37:22-0300
	ARMANDO PINTO DE ALMEIDA:01947663143